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[Ipexncenarens KOMUTETa 0Opa3oOBaHuUs

aJIMHHHCTpaLKy JIMnenKorq MyHHIMIAILHOTO paiioHa

Jluneukoii obnactd "/

/4 O.A. XXbanosa
i\ 7 weltcr, S HLO)
LY M 207r.
MyunununajabHoe 3aganne Ne
Ha 2020 rozn 1 Ha rwiaHoBbIi nepuonx 2021 u 2022 romos
HanMeHOBaHHe MYHHIUIAIBHOTO yupexaeHus (060co0IeHHOT0 oApasaeeHus ): Kozst
MBJIOY nmetckwmii can "Jlunka" B -
OKVY/I]
Bujbl 1eATENBHOCTH MYHUIMIAILHOIO YUpekaeHus (000co0IeHHOro NoipasaeNeHus): Iata)
50.JoumkonsHoe 06pazoBaHue TIO CBOJTHOMY PeecTpy|
Bu/| MyHHIMIIATBHOTO YIPEXKISHHA: ITo OKBS/Y 85.11

BromkeTHOE yUpeKIeHHe




YACTD 1. Ceenenns 00 oxa3bIBaeMbIX M

1. HanMeHOBAHHE MYHHIHIAILHOH yCayTH

Peanu3aius OCHOBHBIX 00pa3soBaTebHBIX IPOIP

2. Kareropat poTpeduTeNei MYHHIHIATBHOH yCIyTH

1. du3HUCCKHE JIULA

2. Du3HYECKHE

3. du3HHEcKHe JHLa oT 1,5 1o 3 net
4. Du3HUECKHE UL OT 3 o 5 ner
5. (buzMUecKHe JHLa 0T 5 o 8 ner

3.1 Moka3zaTejH, Xa

3. Ioka3aTe;d, XapaKTepH3yomHe ofbem | (KIH) Ka9ecTBO MYHHIHNATD

pampnaymmue Ka4ecTBO MYHHIH

MM JIOLIKOABHOTO 00pa3oBaHHs

nuiia 6e3 orpaHHUCHHBIX BO3MOMKHOCTEH 310pOBBA

najdLHOH yCJIyrH &

PA3JIET |

HOM yCJIYTH :

YHHIMIAJBHBIX yCIyrax

YV HHKAIBHBIA HOMED 1O

HazoBOMY (oTpacnesoMy)

MEePeUHI0

50,145.0

[TokasaTellh Ka4yecTsa MYHULHIATHHOHN YCIyTH

3uaueHHe NoKa3aTels KauecTsa MyHHIMIATBHOH YCIYTH

—

VHHKANBHBIH [Tokazarteib,
HOMEP [Tokazatenb, XapaKTepU3yIoUTHH XapaKTepH3yHOIHi YCIOBH
peecTpoBOH COfIepIKaHne MyHHITHIIANBHOH YCITYTH (chopmpl) OKaA3AHHS
3AIACH MyHHIHMITATBHOH YCIyTH €/IMHHTIA H3MCPEHHA
HaxMeHOBaHHE no OKEH 2020 (ouepenHo# 2021 (1-ii rox 2022 (2-i rox
nokasarelis (uHaHCOBbII rog) | TaHOBOrO nepuoa) | mnaHoBoro nepuo/ia)
HaumeHOB
Kon
aHue
1 2 | 3 | 4 5 | 7 8 9 10 11 12




5014500030100
0201066100

He ykazano

HE YKa3aHo

Ot 1 rona
10 3 ner

QOunas

rpynmna
TOJIHOTO JHS

Jlonis CBOEBPEMEHHO
yCTpaHeHHBIX
o0pa3oBaTrenbHbIM
yUpekKIEHHEM
HapyLIEHHIH,
BBIABJIEHHBIX B
pe3yJbTaTe POBEPOK
opraHamu
HCTIOMHHTENBHON
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit
Denepallvi,
OCYUIECTBIIAIOIIHMH
(DYHKIHH O KOHTPOJIK
M HaJ30py B cdepe
obOpa3oBaHHs

[Tpouent

744

100,00

100,00

100,00

50/14500030100
0201066100

He yka3zano

He yKazaHo

Ot 1 roga
10 3 ner

QOunas

rpynna
TOJIHOrO AHA

Ilonnora peanu3aiu
o0pazoBatenbHOH
MporpaMMbl
JIOTIKOIBHOTO
00pasoBaHus.

[Tpouent

744

100,00

100,00

100,00

50/14500030100
0201066100

He yxaszano

He YKa3aHo

Ot 1 roga
Jo 3 ner

Ounas

rpyrnna
TOJTHOTO JTHS

CooTsercTBHE YueOHOro
[1aHa
00pa3oBaTeLHOrO
YUpexIeHHs
TpeGOBaHUAM
(henepanbHOro
rocyAapcCTBEHHOTO
00pa3oBaTeNbLHOro
cTaHjaapra
JOLIKONIBHOrO

obpasoBaHus

[TpoueHt

744

100,00

100,00

100,00




50/14500030100
0201066100

He ykazano

He yKa3aHo

Or | roga
1o 3 et

Ounas

rpynmna
MOJHOTO JIHs

Jlons ponurenett
(3aKOHHBIX
npecTaBuTeNneH),
YJOBICTBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH H
KayecTBOM
NpeocTaBIAeMOkH
o0pa3zoBaTelbHOMH
YCITYTH

[IpoueHt

744

100,00

100,00

100,00

50/14500030100
0301065100

He ykazano

HE YKa3aHO

Ot 3 ner
no 8 ner

Ounas

rpynmna
HIOJIHOTO JIHsA

Jlons cBoeBpeMEHHO
YCTpaHEHHBIX
o0pa3oBaTe/bHBIM
YUPEXICHHEM
HapyIIeHHH,
BBISBICHHBIX B
pe3ynkTaTe MPOBEPOK
opraHaMu
HCIONHHTENBHON
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit
Depepanu,
OCYUIECTBISAOIIHMHA
(dYHKUMH 110 KOHTPOJEO
H Hag30py B cdepe
o0pa3oBaHus

[TpoueHt

744

100,00

100,00

100,00

5014500030100
0301065100

He yka3zaHo

HE YKa3aHo

Ot 3 ner
no 8 ner

Ounasg

rpymnmna
IIOJIHOrO JHA

[TonHOTa peanH3alHH
obpazoBareIbHOH
[POTrPaMMBI
JIOUIKOJIBHOTO
obpasoBaHuA.

[Tpouent

744

100,00

100,00

100,00




5014500030100
0301065100

He ykazano

HC YKa3aHO

Ot 3 ner
1o 8 ner

Ounas i

IOJIHOrO JHA

CooreetcTBHE Y4eOHOrO
niana
00pa3oBaTeabHOro
YUpexAeHHS
TpeOOBaHHAM
thenepansHOro
roCyIapCTBEHHOIO
o0pa3oBaTenbHOro
craHziapra
JIOIIKOJIBHOTO
o0pa3zoBaHHs

[Ipouent

744

100,00

100,00

100,00

5014500030100
0301065100

He ykaszano

HE YKa3aHO

Ot 3 ner
no 8 jer

Qunas ki

[IOJIHOI'O OHA

JHouns ponurenci
(3aKOHHBIX
npeJcTaBuTeNeH),
YJOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH H
Ka4yecTBOM
npeIoCTaBiIseMOH
ofpaszoBarensHoit
YCIYTH

IIpoueHt

744

100,00

100,00

100,00

JTorycTHMBIE (BO3MOMKHBIE) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBIEHHBIX TTOKa3aTelel KauecTBa MyHHIIUIIATBHOMN YCIYTH, B [pe/ieliax KOTOPIX MYHHLHIIAIBHOE 3a/laHHe CYHTAETCA BBIMOJTHEHHBIM (MpoiieHToB): 20,00

3.2 llokazarenn

XapaKTepH3YIIHe 00beM MYHHIHIANBHOH YCIYTH:

[Tokazaress 00beMa MYHHITHIIAIBHOH YCIIYyTH

3HaueHHe Mmokasaress ooreMa

CpeHeroJ0Boi pazMep ITIaThI

MYHMIHUTQIBHOR YCITyTH (uena, Tapud)
VHHKATBHBIH [MokazaTens,
HOMeED [TokazaTenb, XapaKTepH3YIOUIHH XapaKTEePH3YIOIHH yCIOBUS
peecTpoBOii coliepikaHie MyHHIHIATLHOR yCITyTH (¢opmbl) OKazaHusA 2020 (2021 (1-il 2022 (2| 2020 2022 (2-ii
3aMHCH MYHHIHITATBHOH YCIyTH CAMHHAIA HEMCP T e 1"01(1 rm([ e 2021 (1-# roi
Haumenobanue no OKEH 4 i roz
i TTaHOBOT | TTAHOBOT O ianoBoro| TTAHOBOT
o s duHaHCOB 0 0 dunanco 0
N - nepuonaa)
TE— bI roa) |nepuopa) | meproaa) | BeIH rom) nepHoa)
Kon
aHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
5014500030100 Ot | rona rpynna
0201066100 He ykazano | He ykazaHo g Ounasn T s Yucno obydaronmxcs Yenorek 792  |18,00 18,00 18,00




4114500030100 H Or 3 ner
(0301065100 IMEANG. [ BeIRECHD § s ey

OyHas

rpynmna
MOJIHOTO JTHA

Yucno o0yqaromuxcs Uenosek

792

86,00 86,00 86,00

Jlonycrumbie (BO3MOXKHbIE) OTKJIOHEHHSA OT YCTAHOBICHHBIX [IOKa3aTesIel 00beMa MyHHIMIATBHONH YCIyTH, B IIPEAEIax KOTOPBIX MyHHITHIATHHOE 3a/laHHe CUHTACTCA BBITOIHEHHbIM (nmpouentTor): 20,00

4. HopmaTHBHBIE IPABOBLIE AKThI, YCTAHABIHBAIOIIHE pa3vep miarsl (Ueny, Tapud) 1u60o nopsaok ee (ero) ycTAHOBICHHS:

HopmaTusHeblii 1paBoBo#i akT

BH.I NPHHABLIKHE opran Jlata HOMEp HaHMEHOBaHHe
1 2 8 4 5
DenepanbHblii 3aK0H 06.10.1999 184-¢3 O6 0buIKMX MPHHIHIAX OPraHH3aLMH 3aKOHOJaTebHBIX
Poccuiickoit ®enepanuu (IpencTaBHTENBHBIX) H HCTIOMHHTENBHBIX OPraHoB
rocyaapcTBeHHOH BiacTh cyOnekToB Poccuiickoit @enepariuu
DenepaibHbIi 3aKOH 29.12.2012 273-03 "06 obpasosanuu B Poccuniickol @enepauun”
Poccuiickoii @enepaliiu
DeiepalibHbIN 3aKOH 06.10.2003. 131-¢3 DenepanbHblit 3akoH Poceuniickoit @enepatmu ot 06.10.2003 Nel314
Poccuiickoit ®enepauuu @3 "O6 0OWHX IPHHUKIIAX OPraHH3AHH MECTHOTO
camoynpasienHs B Poccuiickoii enepanin”,c H3MeHeHHAMH H
JIOTIOTHEHHAMH.

5. [Topaaok oka3saHHS MYHHUHIAILHOH YCJIYTH

5.1. HopMaTHBHBIE NPaBOBLIE AKTHI, PErYHPYIOLIHE NOPAAOK OKA3AHHA MYHHIHNATLHON YCIYTH
1. "O6 obpasosanuu B Poccuiickoit @enepaunn” Ne273-03 ot 29.12.2012

2.Ilpuka3s Munucrepctsa oOpasoanus u nayks PO "6 yreepxienun denepaisHOro rocy1apeTBeHHOr0 00pa3oBaTelIkHOro CTaHaapTa AoMKoIpHOro oopasoBanus” Nel155 ot 17.10.2013

5.2. llopsnok HHGOPMHPOBAHHS NOTEHIHANLHLIX NOTPebHTe el MYHHIHIAILHOH YCJIYTH:

Cnocob uudopMupoBaHus

Cocras pasMeraeMoii HadopMariu

Yacrora obHoBNeHHs HHPOPMALHH

1

2

3




1.Haumenopanue yupexaerus2.@HUO pykopoautenal.[lonubii
anpecd. Tenedons.Yerap6.CBUACTENLCTBO O IOCYNAPCTBEHHON
perucTpaiuu7.Perenne yupeaurens o cO31aHuH
ofpasoBaTensHOro yupexenuss.Pemenne yupenurens o
HasHavyeHHH pykoBoauTens9.Homep 1 naTa BblIa4H JHIEH3HH Ha
npaso BefieHHs obpasoBarenbHOH AesTenpHocTH 1 0. Homep
CBHJIETENIRCTBA O rOCyAapcTBeHHOH akkpeauraluul 1.I1epeyens
JIOKYMEHTOB ju1g peructpauuu aereii1 2. Muadopmaius o
PACIIONOKESHHH U Mpoe3Jie k 00pa3oBaTelbHOMY
yupeskaennio 1 3HHbopMaIus o TOMOTHHTENbHBIX
00pa30BaTeNBHBIX IPOrPaMMax H JIOMOTHUTENBHBIX
oOpasosarenbHbIX yceyrax 14.IIpasuna npuemal 5.ITepedens
JIOKYMEHTOR, KOTOPBIE He0OX0HMO [IPEI0CTABUTE I

HHdopmaliHOHHBIE CTEHIBI B YUPEXKIECHHH MOCTYILICHHS [To Mepe MOCTYTUIEHHS TaHHBIX
Pesum pabothl, cripaBodHEIe TenedoHsl, HHdopMaLHs 0
Hudopmanus Ha caiite OY TPEIOCTaB/ISIEMBIX YCIIyrax [To Mepe nocTyTuIeHHs JaHHbIX

YACTD 3. [Ipoune cBeJeHHs 0 MyHHIHIAJLHOM 32 JaHHH

PA3JIEJI 1

1. OcHOBaHHS LIS JOCPOYHOT0 NMPEeKPAMIEHH HCMOTHEHHS MYHHIHNANLHOTO 32 JaHHSA
JIMKBHIALHSA, PEOPraHH3alHs.
2. Haas undopmanus, HeoOX0AUMAas LTA HCMOIHeHAS (KOHTPOA 32 BINOIHEHHEM) MYHHIHNAILHOIO 3aJaHHS

HE YCTAaHOBJIEHA
3. [lopsaoK KOHTPOJIA 32 HCNONHEHHEM MYHHIHIAILHOIO 3a1aHA
HcnonHuTeIbHBIE OPraHbl MyHHIHIIANLHOH BIACTH,
PopmMa KOHTpONIs [lepronuynoCTL OCYLIECTBJIAONIME KOHTPOJb 32 BRINOJIHEHHEM MYHHIHIIATBHOTO
3a7aHus
1 2 3
Koutposs B hopMe BBIE3IHOH NPOBEPKH B cooTeeTCTBHE ¢ rpadHKOM MPOBEPOK; MO Mepe HEOOXOIHMOCTH KomuTet o6pazoBanus anMuHucTpatuy Jiuneuxkoro
MyHHIIHIATEHOTO pakiona Jluneuxoi odbnactu Poccuiicikoi
ODenepauun
ITocnemyromui KOHTpOJb B GopMe kaMepalibHOM MPOBEPKH ITo Mepe NOCTYIIEHHS OTYETHOCTH O BBIIOJIHEHHH Komuter oOpazoBanus aAMHHUCTPaLMH JIurenkoro
OTYETHOCTH MYHHUHITAIBHOTO 3aJaHHsA MyHHIIHOATEHOrO paioHa Jlunenkol obnacti Poccuiickoi
DenepanHu




4. TpeGoBaHHA K 0TIETHOCTH 00 HCMOJHEHHH MYHHIIHNAILHOIO 3aJaHHH

4.1 IMepHoaHYHOCT NPeICTABIEHHS 0TYETOB 00 HCMOJHEHHH MYHHIHNATLHOTO 3aJaHH
1. OTueT 0 BHMOIHEHHH MyHHIHITAIEHOTO 3a/IaHHs 38 OTYETHBIA (PHHAHCOBBIH rojl

4.2. CpokH npeacTaB/ieHHsl 0TIeTOB 00 HCIOJHEHHH MYHHIHIIANLHOTO 3a1aHHsA
1. 32 9 MecsueB, ronoBoi He no3aHee 20 yuca CIAELYHOMIErO MECALA 38 OTYCTHBIM NIEPHOIOM

4.3. Hupie Tpe6oBAHHA K OTYETHOCTH 00 HCIOJIHEHHH MYHHIHIIAILHOIO 32JaHHS
1. He ycTaHOBIIEHEI

5. UHble moka3aTe/id, CBA3aHHbIE ¢ BLINOJIHEHHEM MYHHIHNIAJIBHOI0 3a1aHHA

HE YCTAaHOBIIEHbI.
JlonycTHMOe (BO3MOJKHOE) OTKJIOHEHHE OT BBIMOJIHEHHA MYHHLHIATBHOTO 3a1aH s - 0,20




